FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

EXTRATO DE CONTRATO

EMPENHO: N.º 469/2024 - CONTRATO: N.º 005/2024 - CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE AMPARO

AO ESPORTE - CONTRATADA: GT EVENTOS ESPORTIVOS LTDA. OBJETO: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviço de organização de eventos esportivos, para execução

da prova ciclística “ Troféu Anésio Argenton” – Etapa da Copa São Paulo de Ciclismo de 2024, prevista

para a data de 18 de agosto de 2.024 em comemoração ao aniversário do Município de Araraquara,

conforme disposições deste termo de referência. VALOR: R$ 17.490,00 (Dezessete mil, quatrocentos

e noventa reais). VIGÊNCIA: 01 (Um) dia.

Araraquara, 14 de julho de 2.024

ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA

Presidente da Fundesport

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Araraquara.PNG